Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
FUMPISUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2025

EDITAL Nº 04

O PREFEITO MUNICIPAL, HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO, no uso de
suas atribuições, TORNA PÚBLICO:

GABARITO PRELIMINAR

Piraí do Sul, 17 de fevereiro de 2025.

Henrique de Oliveira Carneiro

Prefeito Municipal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B E E B D A C C C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C B A D E B C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E E A B B E B C E D